



FIRMA - Horák  
 specializované stavební činnosti, údržba nemovitostí,  
 Šmeralova 21/331  
 170 00, Praha 7 - Bubeneč  
 IČO: 12 606 995, DIČ: [REDACTED]  
 tel. mob. [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Datum vypracování: neděle 2. květen 2021

## CENOVÁ NABÍDKA

### objednatel

**Jméno:** Česká republika - Generální finanční ředitelství  
**Adresa:** Lazarská 15/7  
**PSČ:** 117 22 **Město:** Praha 1, Nové Město,  
**Vyřizuje:** [REDACTED]  
**Telefon:** [REDACTED]  
**e-mail:** [REDACTED]  
**IČO:** 72 08 00 43  
**DIČ:** [REDACTED]

### Místo provedení

**Jméno:** finanční úřad pro hl.m.Prahu  
**Objekt:** Štěpánská 28  
**PSČ:** 110 00 **Město:** Praha 1  
**Podlaží:** střecha  
**Místnost:** [REDACTED]  
**Místnost:** [REDACTED]  
**Telefon:** [REDACTED]

práce na FÚ, Štěpánská 28, Praha 1, 110 00,

### Výpočet

Popis položky	MJ	Množst.	Cena	
			Jedn. Cena	Celk. cena
stržení poškozené krytiny	m <sup>2</sup>	26	350,00	9 100,00 Kč
zpevnění podkladu	m <sup>2</sup>	26	195,00	5 070,00 Kč
hydroizolace	m <sup>2</sup>	26	295,00	7 670,00 Kč
pokládky nového povrchu	m <sup>2</sup>	26	290,00	7 540,00 Kč
materiál: penetrace	kpl.	1	1 620,00	1 620,00 Kč
materiál: hydroizolace	kpl.	1	3 890,00	3 890,00 Kč
materiál : extrasklobit	kpl.	7	2 195,00	15 365,00 Kč
kontejner na suť	kpl.	1	3 400,00	3 400,00 Kč
vyrovnání povrchu zdiva	m <sup>2</sup>	27,5	410,00	11 275,00 Kč
lepidlo + perlínka	m <sup>2</sup>	27,5	220,00	6 050,00 Kč
štukování	m <sup>2</sup>	27,5	230,00	6 325,00 Kč
oprava odvětrání par 130 mm	kpl.	2	1 580,00	3 160,00 Kč
mřížky - instalace	kpl.	2	800,00	1 600,00 Kč
materiál: Extrudovaný polystyren pro izolace	k.s.	6	2 189,00	13 134,00 Kč
materiál: lepidlo, mřížka, štuk	kpl.	1	3 295,00	3 295,00 Kč
materiál : větrací mřížka se síťovinou	k.s.	2	585,00	1 170,00 Kč
šířka      délka      stran      kusů 5,75      10,60      1      1	m <sup>2</sup>	60,95	310,00	18 894,50 Kč
střešní krytina - dvojnásobný nátěr N.H. Reflexol				
zdivo - nátěr fasádní barvou + penetrace	m <sup>2</sup>	25,46	395,00	10 056,70 Kč
šířka      délka      stran      kusů 0,95      26,80      1      1				
mechanické očištění od nečistot a mechu - včetně likvidace odpadu	m <sup>2</sup>	60,95	140,00	8 533,00 Kč
oprava poškozeného povrchu, tmelení (bitumen), svaření,	m <sup>2</sup>	29,00	80,00	2 320,00 Kč
přesuny hmot		4% z	139 468,20	5 578,73 Kč
VRN		6% z	139 468,20	8 368,09 Kč
doprava, úklid, likvidace odpadu,	hod.	28	240,00	6 720,00 Kč
<b>CELKEM k úhradě</b>				<b>160 135,02 Kč</b>
zaokrouhleno				<b>160 135,00 Kč</b>

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**